大连市社会信用体系建设领导小组办公室

关于开展社会信用体系建设

问卷调查活动的通知

市社会信用体系建设领导小组成员单位 :

为巩固
“信用大连

”
宣传月成效,进一步强化市民诚信忘

识,了 解市民对守信激励政策的态度与需求,市信用办与辽宁

师范大学专项课题组合作,正式启动社会信用体系建设问卷调

查活动,为 下一步工作开展收集汇总意见建议。诂备单位积
极

配合、广泛参与,充分发挥行业主管部门渠道优势,拓展问卷

调查破盖面,保证问卷调查质I。 活动具体要求通知如下 :

一、活动时间

12月 9日 至 12月 20日 。

二、活动形式

此次问卷调查采用网络采集方式,通过
“信用中国(大连 )”

首页矾窗和
“信用大连官方公众号

”
的
“调查问卷

”
栏目可参与

答题。

三、任务分工

1.请各领导小组成员单位积极组织本单位人员参与问卷

调查。

·1ˉ

2.请市科技局、市工信局、市司法局、市税务局、市人
社局、市自然资源局、市生态环境局、市住建局、市交通运输
局、市水务局、市农业农村局、市商务局、市文旅局、市市场
监管局、市体育局、市金融发展局、市应急管理局、市营商局、
市城市管理局、市公积金中心利用办事窗口或协调下辖企业等
途径对社会主体开展问卷调查。

3.请市卫健委协调各医疗杌构,对我市医护人员开展问
卷调查:请市教育局协调中、小学校,对我市教师群体开展问
卷调查;请市民政局协调各行业协会,充分发挥行业协会力量 ,
对各行业工作人员开展问卷调查。

四、注意△项

1.调查问卷的“职业”选项,如选“机关、党群组织工作人
员
”,请备注具体单位。

2.各区市县、各部门在组织辖内主体开展问卷答题时,请
提示参与调查的主体在“问卷获取渠道”内注明组织活动的地
区、部门或协会。

3.活动结束后,市信用办将根据问卷统计结果及时获取各
区市县、各部门问卷调查活动开展情况,并通过信用月报向全
市通报。

联系人:张国威

计立凡

大连市社会信

83787196

83787196

1594095683o

5

^

系了岱鬣
o
z旁l

领带

2

20

组办公室